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
гарнитур, счетч. на все, бол. з/лоджия,
кладовка, 1 собственник, все варианты
оплаты, 1млн.300т.р., торг. т.8-922-311-5175

. со всей мебелью и быт. техникой,
ул.Гагарина,11, 3 эт., 35 кв.м + бол. лоджия,

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

парковка под окнами, собственник,
1млн.490т.р. т.8-922-307-6329

м/с типа по ул.Вокзальная,37, 24
кв.м, 2/5, част. заменены стояки,
пл/разводка воды, душ. кабина, окна
(дерево), з/балкон (дерево), 980т.р. т.8-922-
321-7589

по ул.Кабалевского,21, 32,1 кв.м, 4/4
панельн. дома, чистая, теплая, свободна,
солн. стор., балкон, с внутр. и наружной
отделкой, пл/окна, пл/трубы, нов. вх/дверь,
1млн.190т.р. т.8-922-312-3350

. по ул.К.Маркса,10, 1 эт., б/балкона,
30,9 кв.м, сделана как 2-ком.кв., пл/окна,
пол линолеум, потолки – потолочная
плитка, с/у совм., счетч., остается кух.
гарнитур, 1млн.220т.р., торг. т.8-922-327-
8029

. по ул.Советская,4, 30,5 кв.м, 2/5,
хор. сост., пл/окна, кух. гарнитур,
хрущевский холодильник, с/у совм., плитка,
з/балкон дерев. рамы, счетч. на все,
1млн.380т.р. т.8-922-311-2278

в с.Уральское, ул.Нефтяников,1, 30
кв.м, 2/2, треб. косм. ремонт, нов. вх/дверь,
с/у совм., 1 собственник, 230т.р., торг, мат.
капитал, обмен на а/м. т.8-922-309-3838

м/с типа по ул.Вокзальная,53, 21,5
кв.м, 3/5 кирп. дома, ремонт, хор. сост.,
свободна, 1млн.р., торг. т.8-922-300-5661

по ул.Сосновая,19, 1/9 эт., высоко,
б/лоджии, теплая, 1млн.350т.р., торг. т.8-
922-330-2511

. по ул.Декабристов,19, 30,5 кв.м, 4/5,
хор. ремонт, пл/окна, з/пл/балкон, пол
ламинат, ванна кафель, нов. сантехника,
кух. гарнитур, встр. шкафы, рассм. ипотеку,
мат. капитал, 1млн.220т.р. т.8-922-321-7589

в новостройке, г.Ижевск, квартира-
студия, 26 кв.м, 3/3, 1млн.100т.р. т.8-922-
649-7785

по ул.К.Маркса,17, 32,7 кв.м, 8/9,
после свежего ремонта, пол линолеум,
з/пл/балкон с встр. шкафами, с/у совм. -
панели, нов. сантехника, пл/трубы, счетч.,
узаконенная перепланировка - прихожая
увеличена, 1млн.650т.р., торг, рассм.
ипотеку, мат. капитал. т.8-908-257-1600

. в м/с доме по ул.Вокзальная,37, 22

кв.м, 2/5, перепланировка узаконена,
пл/окна, з/балкон – дерево, остается кух.
гарнитур, треб. минимальные вложения,
рассм. обмен на 2-ком.кв. с нашей
доплатой, 1млн.050т.р. т.8-922-321-7589

. в п.Новый, 34 кв.м, балкон 6м,
б/ремонта, теплая, 1млн.100т.р. т.8-912-
594-1047

. по ул.Кабалевского,23, 2 эт., 29
кв.м, б/балкона, космет. ремонт,
1млн.090т.р. т.8-952-640-6264

по ул.Декабристов,5/6, новостройка, 34,5
кв.м, 2/5, с ремонтом, пл/окна, нов. кух.
гарнитур, 1млн.300т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,11, 34,4 кв.м, 9/9, кухня
9,4 кв.м, комната 17 кв.м, косм. ремонт,
з/лоджия дерев., в прихожей и на кухне на
полу - линолеум, в комнате - паркет,
ж/дверь, свободна, 1 собственник, докум.
готовы. т.8-922-327-8029

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1 УП

1 УП

реклама

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

по ул.Вокзальная,65, 2/5 эт.,
б/балкона, 1млн.250т.р. т.8-932-336-0273

. в п.Новый, ул.Строителей,16, хор.
сост., пл/окна, балкон, 1/5 эт., 1млн.050т.р.
т.8-922-384-4943

по Бр.Текстильщиков,21, 30,8 кв.м,
1/5, пл/окна, хор. сост. т.8-929-234-6891

. м/с по ул.Советская,2/1, 21,7 кв.м,
1/5, высоко, косм. ремонт, пл/окна, 870т.р.
т.8-929-234-6891

по ул.Декабристов,1, 29 кв.м, 5/5,
кух. гарнитур, пл/трубы, счетч., 1млн.030т.р.
т.8-922-309-3838

по ул.Советская,14, 31,3 кв.м, 1/5,
чистая, аккуратная, пл/окна, нат. потолок с
встр. светильниками в комнате, нов.
вх/дверь, нов. эл/проводка, пл/трубы, счетч.
воды, с/у совм., 1млн.350т.р. т.8-922-311-
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
эл-во, холодильник, вода летом по
расписанию, летн. открытая веранда 3х4,
кладовка, дровяник, 3 теплицы, туалет,
посадки, бетонир. площадка для а/м, 320т.р.
т.8-922-307-0732

садовый 6,3 сот., в собств. на м-ве
№13А. т.8-922-332-9700

садовый за шлюзом, м-в №26, 3,5 сот.,
вишни, яблони, слива, вода по графику, рядом
с огородом гараж, 20т.р., или сдам. т.8-922-
344-9125

в СНТ №39, за ТЦ ЦСК, 2-эт. дом
48кв.м, уч. 7,4 сот., 2 теплицы, баня, лет.
кухня, овощ. яма, торг. т.8-965-578-6375

садовый 6 сот., между Азина и
Завьялово, собственность, 75т.р. обмен на
а/м. т.8-922-318-4744

садовый на м-ве №47, за
Мясокомбинатом, земля в собств. т.8-922-306-
0547

на Золотых песках, ул.Тихая, 8,4 сот.,
межевание сделано, дом 2-эт., баня, теплица
из стеклянных рам, баки и бочки для воды, 2
яблони, вишня, алыча, терн сладкий,
смородина, полив из озера своим насосом,
недалеко ост. УАВР. т.8-950-455-2441

домиком и баней в черте города, в
кредит. т.8-919-476-9704

в черте города, с баней, не под ЛЭП, за
150т.р. т.8-922-240-3151

(зем.уч.) на Завьялово, можно
заброшенный, садовый участок прогресс, 19,
29, до 50т.р. т.8-982-173-2836
, недорого, 25т.р. т.8-912-887-0105

, 24 кв.м, ул.Промышленная, прямой,
асфальтир. подъезд к гаражу, овощ. и смотр.
ямы, дерев. пол, верстак оборудованный,
стеллажи и шкафчики, 170т.р. т.8-922-311-
2278

, н-в военкомата, 35 кв.м, р-р 5х7м,
чистый, овощ. яма (сухая) 2,5х3м, смотр. яма,
южная стор., широкий подъезд, пол дерев. (не
гнилой), 9 лин., охрана, зимой чистят,
оформлен в собственность, 220т.р. т.8-922-
243-7254

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
922-309-3838

, 95т.р. т.8-932-336-0273
, 8 лин., 21 кв.м, оштукатурен,

деревянный пол, верстак, навесные ящики,
стеллаж, овощ. и смотр. ямы, собств., 140т.р.,
торг. т.8-922-308-5642

, 95т.р. т.8-922-334-4612
за рестораном Прикамье, охраняемый,

эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма
кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-922-312-3350

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота
2,3х2,7, бол. гараж на 2 а/м, 2 ворот, кровля
перекрыта бикростом, эл-во 220, 380ВТ,
450т.р., торг. т.8-922-312-3350

, 5 лин., 22 кв.м, овощ. яма, внутри все
сделано, оштукатурен, хор. сост., 1
собственник, 200т.р. т.8-922-327-8029

, смотр. яма, 250т.р. т.8-922-356-3798
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. 10 сот. в собств., разрешение на стр-во,
деревья, кусты, на стройматериалы, или
гараж в а/к Маяк. т.8-922-305-2150

садовый 6 сот., м-в №10, между Азина
и Завьялово, собственность, на а/м, возм.
доплата с обоих сторон, 80т.р. т.8-922-318-
4744

с домом и баней, можно жить, эл-во,
вода, 6 сот., посадки, вишня, смородина,
слива, яблони и др., требования: уход за
землей, урожай ваш. т.8-922-326-2101

на длит. срок с домиком и баней, в
черте города, с послед. выкупом. т.8-919-476-
9704

с баней. т.8-922-341-1052
с баней, возм. с послед. выкупом. т.8-

922-341-1052
на Уральской, с дальнейшим выкупом,

не под ЛЭП. т.8-922-367-6655
на летний период с домиком, в р-не мкр.

Сайгатка на Уральской. т.8-922-363-5640
небольшой с домиком, в черте города

на летний период. т.8-912-984-6837
небольшой с домиком и банькой, на

летн. период, желат. в р-не ул.Советская, 4
сот., 2т.р. т.8-922-346-1893

снимет огород с послед. выкупом, в
черте города, рассм. вариант за шлюзом,
обязат. наличие домика. т.8-912-495-6984

922-243-9469
кирп. в а/к №15, р-н Мичуринка, 24 кв.м,

6х4 м, 11 лин., гараж №22, бол. бетонная
овощ. яма 3х3 м, обшита металлом, эл-во,
зимой чистят, крыша не бежит, охрана, 90т.р.
т.8-922-312-3350

мет. на Уральской, 30т.р. т.8-919-476-
3450

возле военкомата, 1 лин., солн. стор.,
крыша - плиты перекрытия, ж/ворота, овощ.
яма, удобный подъезд круглый год, 125т.р.
т.8-922-309-3838

по ул.Промышленная,10, корп. 11, 6х4 м,
1 лин., бол. утепл. ж/ворота, овощ. и смотр.
ямы, нов. медная эл/проводка, печь, охранная
сигн. GSM, круглый год хор. подъезд, в
собств., 200т.р. т.8-922-359-1818
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